
 

C.D.S. PROVINCIALE RAGAZZI/E 

 
Organizzazione: SR135 A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 

SIRACUSA, 15 marzo 2019 

RISULTATI 
  

 

60 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   APARO AURORAMARIA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.6 

2   CALVO CHIARA MARIA 2006 RF ATLETICA AVOLA 9.5 

3   FURLAN GIADA MARIA 2006 RF SIRACUSATLETICA 9.8 

4   RUSSO GIULIA 2007 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 10.1 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LIBUTU MARY 2006 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 9.8 

2   CAIA ALESSIA 2007 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 9.9 

3   PRINCIPATO ANNALISA 2007 RF ATLETICA AVOLA 10.7 

4   GAROFALO GIULIA FATIMA 2007 RF ATLETICA AVOLA 10.8 

       

60 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GILIBERTO SIMONE 2006 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.5 

2   ANNINO GIANMARCO 2006 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 8.0 

3   PEDONE MIRKO 2006 RM A.S.D. MEGARA RUNNING 8.7 

4   GIALLONGO SEBASTIANO 2007 RM ATLETICA AVOLA 9.4 

5   SARNATARO GAETANO 2007 RM A.S. DIL. MILONE 9.8 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANDE ROMEO JUNIOR 2007 RM A.S. DIL. MILONE 8.7 

2   CARNEMOLLA SALVATORE 2006 RM ATLETICA AVOLA 8.8 

3   CILIA LORENZO 2006 RM SIRACUSATLETICA 9.0 

4   RAFFA SEBASTIANO 2007 RM ATLETICA AVOLA 10.7 

5   MORELLO MORGAN 2007 RM A.S.D. MEGARA RUNNING 10.8 

       

1000 MT RF 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   APARO AURORAMARIA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:41.5 

2   CALDARELLA CLAUDIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 3:42.2 

3   SALAMONE MARIAPIA 2006 RF SIRACUSATLETICA 3:42.9 

4   COLETTA ASSUNTA 2007 RF ATLETICA AVOLA 3:50.9 

5   SESTO GLORIA 2006 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:58.2 

6   URQUIZU PIAZZA GAIA 2007 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 3:58.3 

7   FLORIDIA REBECCA 2006 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 4:52.2 

       

1000 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SALEMI DANIELE 2007 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 3:24.3 

2   SPALLINO CRISTIANO 2006 RM SIRACUSATLETICA 3:28.1 

3   RINALDO GABRIELE 2006 RM ATLETICA AVOLA 3:33.1 

4   MORELLO MORGAN 2007 RM A.S.D. MEGARA RUNNING 3:40.6 

5   PERRUCCIO STEFANO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 3:40.8 

6   SINDONI ANDREA 2007 RM A.S. DIL. MILONE 4:32.4 

7   DEL PIERO ALESSIO 2007 RM A.S. DIL. MILONE 4:56.9 

       

Alto RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIUFFRIDA GAIA 2006 RF SIRACUSATLETICA 1.25 

2   SANTORO SOPHIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 1.20 

3   GAROFALO BIANCA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.15 

4   TRONI CATERINA 2006 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 1.15 

5   STRANO ISABELLA 2007 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1.10 

       

Alto RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   SANO FEDERICO 2006 RM ATLETICA AVOLA 1.35 

2   PORTELLA GIULIO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 1.25 

3   IETTA TOMMASO 2007 RM SIRACUSATLETICA 1.25 

4   OLIVA NICOLAS 2007 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 1.15 

5   RUSSO GIUSEPPE 2006 RM A.S. DIL. MILONE 1.15 

       

Lungo RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COLETTA ASSUNTA 2007 RF ATLETICA AVOLA 3.53 

2   GAROFALO BIANCA 2007 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 3.51 

3   URQUIZU PIAZZA GAIA 2007 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 3.33 

4   ALOSI ROBERTA 2006 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 3.32 

5   GIARDINA GABRIELLA IRENE 2006 RF SIRACUSATLETICA 2.75 

       

Lungo RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ANNINO GIANMARCO 2006 RM A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.25 

2   GILIBERTO SIMONE 2006 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 4.97 

3   LENTINI FEDERICO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 4.21 

4   CARNEMOLLA SALVATORE 2006 RM ATLETICA AVOLA 4.11 

5   SANDE ROMEO JUNIOR 2007 RM A.S. DIL. MILONE 3.72 

6   CAPPUCCIO SEBASTIANO 2007 RM SIRACUSATLETICA 3.34 

7   SALEMI ELIA 2007 RM SIRACUSATLETICA 2.93 

8   CALDARELLA PAOLO 2007 RM ATLETICA AVOLA 2.80 

9   SINDONI ANDREA 2007 RM A.S. DIL. MILONE 2.73 

10   DEL PIERO ALESSIO 2007 RM A.S. DIL. MILONE 2.70 

       

Marcia 2000 MT RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BIANCA SARA 2007 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 13:58.3 

2   RAFFA SARAH 2006 RF ATLETICA AVOLA 14:22.1 

3   BUFALINO FRANCESCA 2006 RF SIRACUSATLETICA 14:44.1 

       



Marcia 2000 MT RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MOSCATI NICOLO' ALCESTE 2006 RM A.S. DIL. MILONE 13:22.9 

2   CALDARELLA PAOLO 2007 RM ATLETICA AVOLA 14:15.8 

3   MUCCIO THINETH 2006 RM ATLETICA AVOLA 14:16.5 

4   OLIVA NICOLAS 2007 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 14:48.2 

5   RISCICA ANTONIO 2006 RM SIRACUSATLETICA 14:53.9 

       

4x100 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   CAIA - RUSSO - ALOSI - SALLICANO RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 1:03.5 

1   FURLAN - ATTANASIO - GIUFFRIDA - GIARDINA RF SIRACUSATLETICA 1:03.5 

3   CALVO - RAFFA - PRINCIPATO - GAROFALO RF ATLETICA AVOLA 1:08.6 

      

4x100 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione 

1   MUCCIO - GIALLONGO - RAFFA - RINALDO RM ATLETICA AVOLA 1:02.0 

2   CILIA - CAPPUCCIO - SALEMI - CAVARRA RM SIRACUSATLETICA 1:02.2 

3   SARNATARO - PICCIONE - PERRUCCIO - LENTINI RM A.S. DIL. MILONE 1:02.6 

      

Vortex RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SALLICANO ALESSIA 2007 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 20.10 

2   ATTANASIO SOFIA 2006 RF SIRACUSATLETICA 18.59 

3   GAMBINO SABRINA 2006 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 18.12 

4   ALTOMARE JOLANDA 2006 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 12.42 

5   COFFA RACHELE 2007 RF ATLETICA AVOLA 11.38 

       



Vortex RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALTOMARE FERDINANDO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 54.53 

2   SPALLINO CRISTIANO 2006 RM SIRACUSATLETICA 40.22 

3   RINALDO ALFONSO 2007 RM ATLETICA AVOLA 36.18 

4   RAMETTA ERASMO 2006 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 31.81 

5   PEDONE MIRKO 2006 RM A.S.D. MEGARA RUNNING 29.45 

6   MAUCERI SALVATORE KAROL 2007 RM ATLETICA AVOLA 22.75 

       

60 Hs H 60 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CALDARELLA CLAUDIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 12.4 

2   BUFALINO FRANCESCA 2006 RF SIRACUSATLETICA 12.7 

3   LIBUTU MARY 2006 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 22.1 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANTORO SOPHIA 2007 RF ATLETICA AVOLA 11.6 

2   STRANO CATERINA 2007 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 12.4 

       

60 Hs H 60 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RINALDO GABRIELE 2006 RM ATLETICA AVOLA 10.0 

2   PORTELLA GIULIO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 10.4 

3   IETTA TOMMASO 2007 RM SIRACUSATLETICA 10.5 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANO FEDERICO 2006 RM ATLETICA AVOLA 10.1 

2   SALEMI DANIELE 2007 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 10.2 

3   PICCIONE LORENZO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 11.2 

       



Peso gomma Kg 2 RF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SALAMONE MARIAPIA 2006 RF SIRACUSATLETICA 7.28 

2   GAMBINO SABRINA 2006 RF A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 5.67 

3   ALTOMARE JOLANDA 2006 RF A.S. DIL. FEMMINILE DIANA SR 4.68 

4   COFFA RACHELE 2007 RF ATLETICA AVOLA 3.68 

       

Peso gomma Kg 2 RM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCUOLA `PIPPO DI NATALE` - Data: 15/03/19   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALTOMARE FERDINANDO 2006 RM A.S. DIL. MILONE 10.55 

2   RAMETTA ERASMO 2006 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.20 

3   CAVARRA CLARENCE 2006 RM SIRACUSATLETICA 8.41 

4   BARLOTTA GABRIEL 2007 RM ATLETICA AVOLA 7.48 

5   MAUCERI SALVATORE KAROL 2007 RM ATLETICA AVOLA 4.88 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


